数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 10,458,000 25.72 10,458,000 24.75

2、董事、监事及高级管理

人员
275,100 0.68 275,100 0.65

3、核心员工   0 0.00

4、其它 3,294,000 8.10 3,294,000 7.79

无限售条件的股份合计 14,027,100 34.50 14,027,100 33.19

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 25,500,000 62.71 25,500,000 60.34

2、董事、监事及高级管理

人员
882,900 2.17 2,482,900 5.88

3、核心员工 - - - -

4、其它 252,000 0.62 252,000 0.60%

有限售条件的流通股合计 26,634,900 65.50 28,234,900 66.81%

总股本 40,662,000 100.00 42,262,000 100.00

2、股东人数

截止本次股票发行股权登记日，本次股票发行前，公司股东人数为 76 人，

本次股票发行后公司股东人数为 77 人。

3、资产结构

本次发行前公司持有海融宋元70%的股权，本次发行完成后公司持有海融宋

北京海唐新媒文化科技股份有限公司   股票发行情况报告书

17

元96%的股权。本次发行前后海融宋元均为公司纳入合并范围的子公司，因此公

司资产负债结构不会出现变化。本次交易完成后,不会导致公司负债规模增加,不

会导致公司存在重大偿债风险。

4、业务结构

本次发行前海唐新媒主要从事公共关系与整合营销服务，主要提供基于互联

网与社交媒体、新兴媒体的品牌策划和整合营销以及社群关系、公共关系服务。

本次股票发行后，公司主营业务仍为公共关系与整合营销服务，公司的业务结构

不会发生变化。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，一致行动人段志敏、娄鉴朋合计持有公司 88.43%的股份

为控股股东和实际控制人。

本次股票发行后，一致行动人段志敏、娄鉴朋合计持有公司 85.08%的股份

仍为控股股东和实际控制人。

本次股票发行后，公司控制权未发生变更。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股情况

本次股票发行前后，董事、监事、高级管理人员及核心员工持股情况发生变

化，具体持股情况如下：

序号 股东姓名 职务
发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例

（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例

（%）

1 段志敏 董事长、总经理 18,000,000 44.27% 18,000,000 42.59%

2 陈敏 董事、副总经理 381,200 0.94% 381,200 0.90%

3 刁龙 董事 168,800 0.42% 168,800 0.40%

4 高晨 董事 - - 1,600,000 3.79%

5 窦铮 董事、董事会秘书 21,600 0.053% 21,600 0.05%

6 孙丛慧 监事会主席 358,000 0.88% 358,000 0.85%

7 白晗 监事 216,000 0.53% 216,000 0.51%

8 马宇天 监事 12,400 0.03% 12,400 0.03%

北京海唐新媒文化科技股份有限公司   股票发行情况报告书

18

11 何明 财务总监 - - -

合计 -- 19,158,000 47.12% 20,758,000 49.12%

（三）发行前后主要财务指标变化

本次股票发行后，公司主要财务指标变化如下：

注：注:发行后数据是依据经审计的 2018 年度财务报告相关财务数据,并按照权益分派、

增资完成后总股本摊薄测算,未考虑发行费用。除资产负债率外,其他财务数据均为合并报表

口径。

三、新增股份限售安排

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司。根

据《公司法》、《公司章程》及全国中小企业股份转让系统的相关规则，本次股

票发行中拟认购对象担任公司董事，需按《公司法》第一百四十一条的规定进行

限售。《公司法》第一百四十一条规定：“发起人持有的本公司股份，自公司成

立之日起一年内不得转让。公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证

券交易所上市交易之日起一年内不得转让。公司董事、监事、高级管理人员应当

向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；所持本公司股份自公司股票上

市交易之日起一年内不得转让。上述人员离职后半年内，不得转让其所持有的本

公司股份。公司章程可以对公司董事、监事、高级管理人员转让其所持有的本公

项目
本次股票发行前 股票发行后

2017 年度 2018 年 2018 年

每股收益（元） 0.45 0.3449 0.3409

每股经营活动产生的现